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VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

 

Vodja tekmovanja:  Robert Rudelič  

Vodja tajništva:  Tina Murko 

Vodja tehnične službe:  Primož Velkner  

Vodja protokola:  Maruša Sernc 

Napovedovalec:  Dejan Korotaj  

  
 

Vodja prve pomoči:       Gordana Rudelič dipl. med. sest. 

Meritve časov in obdelava podatkov:  Timing Ljubljana  
 

 

Vodja sodniške službe:  Robert Škrabl  

 

Glavni sodnik:  Bojan Pogorevc   

  

Vodja prijavnice:  Mirjana Kos 

Vodja štarterjev:  Uroš Taks 

Vodja sodnikov na stezi:  Miha Kramberger 

Vodja sodnikov na cilju:  Nika Bezjak 

Vodja sodnikov na daljini:  Borut Podgornik 

Vodja sodnikov na vortexu:  Silvana Koren  

Vodja nadzora terena:  Ožbej Ivan Zorko    
 

 

Pritožbena komisija:  Bojan Pogorevc 

  Robert Rudelič 

  Robert Škrabl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 
 

 

 

POMAGAJO NAM: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60M pionirji U12

mesto št. štev. priimek ime letnik društvo rezultat

1 338 Marinčič Zalar Svit 2009 VRH 8,77

2 15 Hren Blaž 2009 ASB 9,09

3 254 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 9,14

4 215 Bassin Liam 2009 ŠTA 9,79

5 256 Ivec Gašper 2009 ŠTA 10,77

6 5 Cvirn Marko 2009 ASB 11,40

60M pionirke U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 90 Meznarič Mia 2009 POM 9,03

2 304 Hancman Lina 2009 ŠTA 9,61

3 351 Pekič Taja 2011 OŠ Miklavž na Dravskem polju 9,70

4 335 Zei Maruša 2010 ŠTA 9,90

5 341 Mohorič Maša 2009 VRH 9,92

6 349 Majcen Lejla 2012 OŠ Leona Štuklja 10,30

7 348 Ivanovič Ana 2012 OŠ Draga Kobala 10,43

8 345 Ivec Nika 2012 OŠ Lenart 10,49

9 44 Bezjak Eva 2009 ASB 10,59

10 310 Vaner Vita 2010 ŠTA 10,69

11 347 Habjanič Ajda 2012 OŠ Lenart 10,76

12 343 Špes Špela 2011 OŠ Kamnica 10,80

13 344 Brajovič Lara 2011 OŠ Ludvika Pliberška 10,94

14 352 Zver Lara 2011 OŠ Miklavž na Dravskem polju 11,38

15 350 Podvornik Eva 2011 OŠ Bratov Polančičev 11,56

60M pionirji U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 224 Černec Vid 2008 ŠTA 8,03

2 96 Petrovič Andraž 2007 PT 8,25

3 2 Dobovišek Nej 2008 AKŠ 8,33

4 97 Plavec Gašper 2007 PT 8,48

5 257 Murko Patrik 2008 ŠTA 8,60

6 339 Šraj Miklič Rok 2007 VRH 8,68

7 99 Žitnik Rogelj Lan 2008 PT 8,92

8 98 Stajnko Nik 2008 PT 8,92

9 255 Godič Roko 2008 ŠTA 8,93

10 273 Podojsteršek Patrik 2007 ŠTA 9,05

11 278 Podvornik Sven 2008 ŠTA 9,20

12 258 Musič Neo 2008 ŠTA 9,48

13 60 Salaj Žiga 2007 PMB 9,60

14 221 Bauman Jan 2007 ŠTA 9,93

15 287 Potočnik Tomaž 2008 ŠTA 11,18

60M pionirke U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 88 Janža Klara 2007 POM 8,36

2 77 Voglar Julija 2007 PMB 8,48

3 81 Colombo Dunja Ana 2007 POM 8,66



4 66 Brezac Taja 2008 PMB 8,82

5 55 Jukić Ema 2007 LDA 8,92

6 85 Golob Nika 2008 POM 8,97

7 87 Horvat Kaja 2007 POM 9,14

8 306 Kralj Uma 2007 ŠTA 9,16

9 45 Gorjup Urška 2007 ASB 9,26

10 308 Trstenjak Neža 2008 ŠTA 9,29

11 74 Ropoša Sara 2007 PMB 9,31

12 92 Špur Pia 2008 POM 9,52

13 67 Debeljak Tia Zoja 2008 PMB 9,54

14 80 Ajdnik Ajda 2008 POM 9,61

15 100 Lovše Tija 2008 PT 9,67

16 70 Pipan Zara 2008 PMB 9,79

17 75 Salaj Neža 2007 PMB 10,08

18 303 Bedenik Katarina 2008 ŠTA 10,09

19 342 Muršec Žana 2007 OŠ Desternik 10,28

20 309 Vaner Mia 2008 ŠTA 10,37

21 71 Pirnat Živanović Nikita 2008 PMB 12,45

600M pionirji U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 254 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 1:47.09

2 336 Jarc Tine 2009 VRH 2:01.45

3 59 Poropat Tomaž 2010 PMB 2:18.74

600M pionirke U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 93 Wolf Pia 2009 POM 1:52.64

2 144 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 1:53.81

3 165 Radej Nika 2009 ŠDB 1:55.99

4 84 Gabor Lana 2010 POM 1:56.09

5 82 Ferenčak Ivana 2009 POM 1:59.13

6 78 Zemljič Evita 2009 PMB 1:59.45

7 94 Žoldoš Tamina 2010 POM 2:07.13

600M pionirji U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 1 Artnak Martin 2007 AKŠ 1:40.73

2 61 Špes Niko 2007 PMB 1:45.62

3 57 Poropat Tai 2008 PMB 1:47.62

4 98 Stajnko Nik 2008 PT 1:47.70

5 289 Zbičajnik Črtomir 2007 ŠTA 1:47.94

6 65 Vranešević Jon 2007 PMB 1:57.39

600M pionirke U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 76 Turčin Nina 2007 PMB 1:46.11

2 69 Ogrinc Lana 2008 PMB 1:46.14

3 86 Horvat Lara 2007 POM 1:47.75

4 143 Simonič Katarina 2007 PT 1:47.96



5 196 Radej Tjaša 2008 ŠDB 1:49.58

6 83 Fišinger Petja 2007 POM 1:52.65

7 68 Lešnik Lana 2007 PMB 1:53.24

8 340 Kramarič Ivana 2007 VRH 1:53.66

9 50 Tramšek Maja 2007 ASB 1:53.82

10 91 Nonkovič Vita 2008 POM 1:56.43

11 308 Trstenjak Neža 2008 ŠTA 1:57.33

12 303 Bedenik Katarina 2008 ŠTA 1:57.38

13 305 Kovačec Gaja 2008 ŠTA 1:57.89

14 146 Radej Anja 2007 ŠDB 2:04.29

15 89 Jošar Chiara 2008 POM 2:10.39

Daljina pionirji U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 95 Lovše Nik 2010 PT 4,31

2 56 Ilešič Lukas 2010 PMB 3,84

3 40 Mikulič Jurij 2009 ASB 3,77

4 42 Vedlin Oskar 2010 ASB 3,73

5 215 Bassin Liam 2009 ŠTA 3,58

6 259 Planinšek Mattia 2009 ŠTA 3,55

Daljina pionirke U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 304 Hancman Lina 2009 ŠTA 3,96

2 46 Kop Maša 2009 ASB 3,74

3 351 Pekič Taja 2011 OŠ Miklavž 3,58

4 43 Aurednik Gala 2009 ASB 3,42

5 335 Zei Maruša 2010 ŠTA 3,20

6 349 Majcen Lejla 2012 OŠ Leona Štuklja 3,07

7 345 Ivec Nika 2012 OŠ Lenart 3,00

8 347 Habjanič Ajda 2012 OŠ Lenart 2,97

9 348 Ivanovič Ana 2012 OŠ Draga Kobala 2,95

10 352 Zver Lara 2011 OŠ Miklavž 2,67

11 350 Podvornik Eva 2011 OŠ Bratov Polančičev 2,40

72 Pisanec Kaučevič Jana 2009 PMB DNS

346 Zei Anika 2012 OŠ Prežihovega Voranca DNS

Daljina pionirji U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 96 Petrovič Andraž 2007 PT 5,15

2 224 Černec Vid 2008 ŠTA 4,96

3 278 Podvornik Sven 2008 ŠTA 4,24

4 16 Kop Jure 2008 ASB 4,06

5 60 Salaj Žiga 2007 PMB 3,89

6 258 Musič Neo 2008 ŠTA 3,69

Daljina pionirke U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 129 Pučko Taja 2007 PT 5,02

2 76 Turčin Nina 2007 PMB 4,74



3 77 Voglar Julija 2007 PMB 4,65

4 45 Gorjup Urška 2007 ASB 4,32

5 74 Ropoša Sara 2007 PMB 4,30

6 66 Brezac Taja 2008 PMB 4,26

7 68 Lešnik Lana 2007 PMB 4,10

8 71 Pirnat Živanović Nikita 2008 PMB 4,07

9 52 Horvat Dora 2007 LDA 3,95

10 69 Ogrinc Lana 2008 PMB 3,49

11 67 Debeljak Tia Zoja 2008 PMB 3,40

12 342 Muršec Žana 2007 OŠ Desternik 3,20

13 75 Salaj Neža 2007 PMB 2,82

51 Gönc Júlia 2007 LDA DNS

307 Podgornik Maša 2008 ŠTA DNS

Vortex pionirji U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 95 Lovše Nik 2010 PT 41,01

2 6 Hren Blaž 2009 ASB 39,91

3 259 Planinšek Mattia 2009 ŠTA 30,45

4 223 Bračič Svit 2009 ŠTA 27,76

5 256 Ivec Gašper 2009 ŠTA 26,08

19 Kovačič Lan 2009 ASB DNS

Vortex pionirke U12

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 47 Kunčič Maša 2010 ASB 22,63

Vortex pionirji U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 257 Murko Patrik 2008 ŠTA 58,56

2 97 Plavec Gašper 2007 PT 53,37

3 273 Podojsteršek Patrik 2007 ŠTA 46,36

4 289 Zbičajnik Črtomir 2007 ŠTA 45,38

5 255 Godič Roko 2008 ŠTA 35,08

6 287 Potočnik Tomaž 2008 ŠTA 30,64

288 Zazula Bor 2007 ŠTA DNS

Vortex pionirke U14

mesto številka Priimek Ime letnik Društvo rezultat

1 100 Lovše Tija 2008 PT 50,70

2 129 Pučko Taja 2007 PT 41,91

3 70 Pipan Zara 2008 PMB 37,95

4 306 Kralj Uma 2007 ŠTA 30,82

5 309 Vaner Mia 2008 ŠTA 30,18

6 305 Kovačec Gaja 2008 ŠTA 27,29


